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L a k i

N:o 800

ampuma-aselain 113 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 12 päivänä syyskuuta 2003

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 9 päivänä tammikuuta 1998 annetun ampuma-aselain (1/1998) 113 §:n 2

momentti seuraavasti:

113 §

Poliisin velvollisuus tiedostojen pitämiseen

— — — — — — — — — — — — —
Edellä 1 momentissa tarkoitetut tiedostot

ovat salassa pidettäviä. Salassa pidettäviä
ovat myös ampuma-asetta, aseen osaa, pat-
ruunoita tai erityisen vaarallisia ammuksia
koskeva lupahakemus ja ennakkosuostumus-
ta, suostumusta ja asekeräilijälle annettavaa
hyväksyntää koskeva hakemus sekä asiassa
annettu päätös. Poliisi voi kuitenkin erityi-
sestä syystä päätöksellään vahvistaa yksittäi-

sen luvan voimassaoloa tai sisältöä koskevan
tiedon, jos tiedon pyytäjän henkilöllisyys on
poliisin tiedossa. Tiedostojen pitämiseen,
käyttöön ja tietojen luovuttamiseen sovelle-
taan muuten, mitä henkilötietojen käsittelystä
poliisitoimessa annetussa laissa (761/2003)
säädetään. Tiedostoissa olevien tietojen pois-
tamiseen sovelletaan kuitenkin, mitä 3 mo-
mentissa säädetään.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä loka-
kuuta 2003.

Helsingissä 12 päivänä syyskuuta 2003

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Alue- ja kuntaministeri Hannes Manninen
LA 56/2003
HaVM 3/2003
EK 20/2003

127—2003 430301



Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus

N:o 801

eräiden maatilatalouden kehittämisrahaston varoista myönnettyjen valtionlainojen korosta

Annettu Helsingissä 1 päivänä syyskuuta 2003

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa 21
päivänä tammikuuta 2000 annetun porotalou-
den ja luontaiselinkeinojen rahoituslain
(45/2000) 71 §:n 1 momentin ja 12 päivänä
maaliskuuta 1999 annetun maaseutuelinkei-
nojen rahoituslain (329/2000) 69 §:n 1 mo-
mentin mukaisesti, sellaisena kuin niistä
viimeksi mainittu on laissa 44/2000, että
maatilatalouden kehittämisrahaston varoista 1

päivänä tammikuuta 1996 tai sen jälkeen
luontaiselinkeinolain (610/1984), porotalous-
lain (161/1990), maaseutuelinkeinolain
(1295/1990) tai maa- ja metsätalouden ra-
kennepoliittisista toimenpiteistä annetun lain
(1303/1994) nojalla myönnettyjen valtionlai-
nojen korko on 1 päivän marraskuuta 2003 ja
31 päivän lokakuuta 2004 välisenä aikana
4,97 prosenttia.

Helsingissä 1 päivänä syyskuuta 2003

Maa- ja metsätalousministeri Juha Korkeaoja

Ylitarkastaja Esko Leinonen
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Verohallituksen päätös

N:o 802

muiden verovelvollisten kuin yhteisöjen ja yhteisetuuksien verovuoden 2002 verotuksen
päättymisestä

Annettu Helsingissä 4 päivänä syyskuuta 2003

Verohallitus on verotusmenettelystä 18 päivänä joulukuuta 1995 annetun lain (1558/95)
49 §:n nojalla päättänyt:

1 §
Muiden verovelvollisten kuin tuloverolain

3 §:ssä tarkoitettujen yhteisöjen ja 5 §:ssä
tarkoitettujen yhteisetuuksien verotus vuodel-
ta 2002 päättyy 31 päivänä lokakuuta 2003.

2 §
Tämä päätös tulee voimaan 19 päivänä

syyskuuta 2003.

Helsingissä 4 päivänä syyskuuta 2003

Pääjohtaja Jukka Tammi

Ylitarkastaja Markku Mertala
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Verohallituksen päätös

N:o 803

metsätalouden tulojen verotuksessa noudatettavista kantohinta-alueista annetun Verohal-
lituksen päätöksen 1 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 8 päivänä syyskuuta 2003

Verohallitus on 15 päivänä joulukuuta 1967 annetun maatilatalouden tuloverolain (543/67)
11 §:n 2 momentin nojalla, sellaisena kuin se on 24 päivänä elokuuta 1990 annetussa laissa
(718/90), muuttanut metsätalouden tulojen verotuksessa noudatettavista kantohinta-alueista
annetun Verohallituksen päätöksen (887/1999) 1 §:n seuraavasti:

1 §
Etelä-Suomen lääni:
1) Espoo, Hamina, Hanko, Helsinki, In-

koo, Kirkkonummi, Kotka, Loviisa, Pernaja,
Porvoo, Pyhtää, Ruotsinpyhtää, Sipoo, Siun-
tio, Tammisaari ja Virolahti

I kantohinta-alueeseen kuuluvat man-
tereella sijaitsevat metsämaat ja ne
meren saarissa sijaitsevat metsämaat,
joihin mantereelta on tie-, lautta- tai
lossiyhteys.

II kantohinta-alueeseen kuuluvat muut
metsämaat.

2) Muissa kunnissa metsämaat pidetään
yhtenä kantohinta-alueena.

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä
lokakuuta 2003. Päätöstä sovelletaan ensim-
mäisen kerran vuodelta 2003 toimitettavassa
tulo- ja varallisuusverotuksessa.

Helsingissä 8 päivänä syyskuuta 2003

Pääjohtaja Jukka Tammi

Ylitarkastaja Kari Pilhjerta

3082

JULKAISIJA: OIKEUSMINISTERIÖ

N:o 800—803, 1/2 arkkia

EDITA PRIMA OY, HELSINKI 2003 EDITA PUBLISHING OY, PÄÄTOIMITTAJA JARI LINHALA ISSN 1455-8904


